
                               
    РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ                                                                     
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ          

            АДМИНИСТРАЦИЯ 

       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                   
           МАЛАЯ ГЛУШИЦА                                                                            

    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                         
       БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ                                
     САМАРСКОЙ   ОБЛАСТИ                                
                                                                                        

      Россия,  446191, Самарская обл., 

           Большеглушицкий район, 

    с.Малая Глушица,, ул.Советская,60 

        тел. (8-846-73) 66-1-32; 66-1-39                          

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 № 122 от 18 октября 2017 г.   
 

«О присвоении  адреса  земельному  участку сельскохозяйственного 

назначения из паевых земель ПСК  им. Крупской  Большеглушицкого  

района  Самарской  области» 

 

     Рассмотрев  заявление Белоусова Юрия Васильевича в  лице  

представителя  Черепановой М.Б. от 11.10.2017  года, о присвоение   

адресной  части  земельному  участку сельскохозяйственного  назначения из  

паевых земель ПСК  им. Крупской, площадью  14,7га, в том  числе  пашни  

13,0 га, в  соответствии с  нормами  Федерального  закона  №131- ФЗ  от  

06.10.2003г. « Об    общих  принципах  организации  местного 

самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  сельского  поселения  

Малая  Глушица  муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской  

области,   руководствуясь  постановлением  администрации сельского 

поселения  Малая  Глушица муниципального района  Большеглушицкий  

Самарской  области  от  28 декабря  2016  года  №75  «Об  утверждении 

Правил  присвоения, изменения и  аннулирования  адресов  на  территории 

сельского  поселения Малая Глушица  Большеглушицкого  района  

Самарской  области» 

 

  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

         1.  Присвоить  земельному  участку сельскохозяйственного  назначения  

из  паевых земель ПСК  им. Крупской, площадью  14,7га, в том  числе  пашни  

13,0га, следующий  адрес: 

«Самарская область, Большеглушицкий  район, с.п. Малая  Глушица».  

          2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу со  дня   его  принятия. 

 

 Глава  сельского поселения  

 Малая  Глушица                                                                                 К.В. Родичев      

   

Корнаухова О.В. 8(84673)66239                     


